
 
 

 

 
 

 

 
 

 
D I GI T AL  F O RRET N I N GSU D V I K L I N G M ED  ERP  SO M  
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O D E N S E  S V  

 
 
Ser du virksomhedens processer som et samlet system, og mener du at alle nøglefunktioner skal 
understøttes digitalt? Hvis du samtidig kan omsætte forretningssnak til IT -snak – og gøre IT-potentialer 
relevante for forretningen, så er du sikkert den nøgleperson , som skal være med til at binde forretning og 
processer sammen på Damixas digitale rejse.  
 

Et job hvor du er limen mellem de digitale systemer og forretningen 
 
Du kender naturligvis Damixas produkter, måske fra dit eget hjem. Gennem generationer har dygtige produktudviklere 
fået os til at elske det danske design, og dygtige marketing- og salgsfolk har gjort det muligt for os, at lære produkterne 
at kende. 
 
Bag dette ligger hele operationsfunktionen, alle de funktioner og mennesker, som du ikke ser, når du vælger Damixa hos 
installatøren eller på nettet. Et kompliceret system af data på produkter, forecast, supply chain, salg, finans- og mange 
flere, bundet op i flere systemer, med ERP som rygrad. 
 
Din opgave bliver, ud fra et systemperspektiv, at favne hele værdikæden fra marketing over produktudvikling, supply 
chain og salg, til at Damixas systemer understøtter de professionelle kunders meget veludviklede digitale salgskanaler 
salgsrejse eller bare digitale rejse. 
 
Du skal forstå systemarkitekturen, så du kan udfordre denne i samarbejde med dine IT-kolleger i Sverige, mens din 
opgave hos Damixa i Odense primært er en rolle, hvor du er bindeled mellem forretningen og systemerne. 
 
Der vil ligge en bred vifte af opgaver i jobbet, blandt de vigtigste kan nævnes: 
 

• Optimering af forretningsprocesser i forhold til brugen af ERP 

• Support til- og undervisning af superbrugere  

• Projektledelse, f.eks. af proces for produktdata  

• Udvikling og vedligeholdelse af PIM og salgs-/kostprissystemet  

• Deltagelse i den digitale udvikling på koncern niveau  
 

Til syvende og sidst, handler det om at du med baggrund i din dybe proces-, ERP- og forretningsforståelse, understøtter 
de mange forandringer som dine mere eller mindre digitale kolleger møder under den digitale forretningsudvikling, og at 
virksomheden står lige så stærkt på de interne proceslinjer, som Damixa gør i markedet.  
 

ERP-baggrund - fra konsulentbranchen eller som intern specialist  
 
Du har en baggrund som system- eller ERP-specialist i en virksomhed med en kompleks produkt- og datastruktur, eller 
du har arbejdet med udrulning af ERP-systemer hos en konsulentvirksomhed, for den samme slags kunder. 
 
Du har herfra en bred indsigt i gængse ERP-systemer – også gerne M3. Du elsker at se hvordan hele organisationen og 
den enkelte medarbejder får mest muligt ud af at bruge systemer og processer, og du arbejder konstant på at der er 
logisk sammenhæng mellem systemer og den værdikæde, der er basis for de opgaver som kollegerne beskæftiger sig 
med i dagligdagen. 
 
Som specialist er det en naturlig forudsætning at du er helt hjemme i arbejdet med data, dataudtræk og SQL, og at du 
generelt har et højt IT-niveau. Men det er lige så vigtigt at du interesserer dig for forretningen, og at du er god til at 
formidle ønsker og løsninger mellem IT-organisationen og forretningen, både når du skal undervise superbrugerne lokalt 
og når du sammen med dine IT- kolleger i koncernen, skal finde løsninger til fremtiden. 
 
Du er løsningsorienteret og tålmodig og du giver ikke op, når du møder den skepsis som forandringer altid vil afføde i en 
hverdag, hvor alle har nok at løse med dagligdagens opgaver. 
 
Du trives blandt kolleger med forskellig faglighed og erfaring, og du vil nyde at påtage dig en synlig rolle overfor hele 
organisationen. 
 
Der vil dagligt være en bred international samarbejdsflade , hvor koncernsproget er engelsk. Det en forudsætning, at du 
behersker sproget på forretningsniveau. 
 

Du skal være med til at optimere Damixa på den digitale rejse 
 
Du har her mulighed for at træde ind i en spændende intern specialistrolle med bred berøringsflade til hele 
organisationen, både lokalt og internationalt. Du vil møde en virksomhedskultur, hvor medarbejderne er stolte af 
virksomheden og af produkterne og hvor der er en udpræget holdning til at optimere de digitale processer. Du får stor 
indflydelse i en hverdag, hvor der er mange kolleger som sammen med dig arbejder målrettet på at udvikle 
virksomheden til fremtidens udfordringer. 
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.damixa.dk eller kontakte Jesper 
Nielsen hos PeopleLink på 2448 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
  

 

Business Proces Specialist  

SØG STILLIN GEN  

http://www.damixa.dk/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19291&ProjectId=144581


 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM DAMIXA  
 
I over 90 år har Damixa haft en vision om at skabe tidløst design kombineret med brugbare funktioner og godt håndværk i 

høj kvalitet. Som en stolt bærer af den danske kulturarv, har Damixa dybe rødder i danske designtraditioner, der afspejles 
i deres produkter. 
 
Damixa tror på, at en klimabevist strategi er nøglen til en bedre fremtid, og integrerer holdbarhedsprincipper i deres design 

og produktudvikling. De har implementeret unikke funktioner i deres produkter, såsom Koldstart, Eco Save og Eco Click, 
der dagligt hjælper deres brugere med at reducere vand- og energiforbrug til glæde for alle. 
Damixa er stolte af deres arv og partnerskab med deres svenske ejere, FM Mattsson Group, der deler deres værdier og 
ambitioner. Læs mere på www.damixa.dk  
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